Cyclo-Club Saverdunois M wamFictorg m
Tour de SAVERDUN Fe (] crcoroums
N°des routes Localité partiel total
Saverdun (départ) Sortie Sud - pont sur I'Ariege 0 0
Ancienne RN 20
Lieu-dit Larlenque
D14 a gauche vers Mazeres Passage sous la déviation 2,5 2,5
Apres le passage a niveau : a droite
D414 Montaut, monter au village 4 6,5
Gaudies 11 17,5
Pont sur I'Hers
Département de I'Aude
D525 Belpech 5 22,5
D25 Molandier 8 30,5
Département de I'Ariege
D624 Mazeéres 3 33,5
D11 Département de la Haute Garonne
D35 Calmont 3,5 37
Cintegabelle 9,5 46,5
Rond -point sur la RN20 - direction Gaillac-Toulza 2 48,5
D25 Gaillac-Toulza 7 55,5
D25 Département de I'Ariége
D10 St Ybars 9 64,5
D626 St Martin d'Oydes 12 76,5
Lescousse 2,5 79
A gauche D36
D36 St Amans
Bonnac 12 91
Apres le pont sur I'Ariege: a gauche
VO Hameau de Lafargue
Le Vernet: direction Saverdun 4 95
N20 Emprunter la N20 sur 100m 4,5 68
D624 A gauche: passage a niveau: direction Mazeres
Carrefour avec D414: direction Saverdun
D414 Retour a SAVERDUN par l'itinéraire aller) 9 104
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